
ORDEM DE SERVIÇO N. º 08/2005.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pela legislação vigente e,

Considerando a emissão de relatórios de estoques  pelo
Almoxarifado Central nos primeiros dias do mês,  

Considerando  a  centralização  de   todos  os
almoxarifados;

DETERMINA:

 As Solicitações de Materiais deverão ser entregues a partir do 5º (quinto) dia
útil ao 10º (décimo) dia de cada mês.

 Cartuchos e  Tonner  serão entregues  a qualquer  dia  útil  do mês,  conforme
necessidade e acompanhado de sua embalagem vazia.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, 03 DE JUNHO DE 2005.

ALCIDES VICINI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS AUGUSTO LOZEKAM
Secretário Municipal de Administração e Governo


